
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO NEUROMOKSLŲ 

INSTITUTO TARYBOS NARIŲ SKYRIMO 

 

 

2018 m. kovo 23 d.  Nr. 101-07 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (toliau – LSMU) mokslo instituto 

tarybos rinkimų reglamentu, patvirtintu LSMU senato 2011 m. rugsėjo 30 d. nutarimu Nr. 13-03, 

pakeistu LSMU senato 2017 m. gruodžio 22 d. nutarimu Nr. 96-05, LSMU senatas n u t a r i a :  

1. Į LSMU Neuromokslų instituto tarybą s k i r t i   šiuos asmenis: 

Arūną Germanavičių, prof., VU Medicinos fakulteto Psichiatrijos klinikos profesorių; 

Vaidotą Marozą, prof. dr., KTU Elektros ir elektronikos inžinerijos fakulteto Elektronikos 

inžinerijos katedros profesorių, KTU Biomedicininės inžinerijos instituto direktorių; 

Daivą Rastenytę, prof. habil. dr., LSMU MA kanclerę, Neurologijos klinikos profesorę, 

klinikos vadovę; 

Rimantą Stakauską, dr., LSMU Gyvūnų tyrimo centro vadovą; 

Benjaminą Žemaitį, Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų prezidentą. 

 

2 . Į Neuromokslų instituto tarybą Senato skiriamų narių sąrašą p e r d u o t i  LSMU 

rektoriui. 

 

 

Senato pirmininkas       prof. Rimantas Benetis 

 

Senato sekretorė       prof. Jūratė Macijauskienė 


